
 

 

Smlouva o dílo 
(§2586 NOZ) 

 
Smluvní strany: 
 

Malířství EDA 
Opavská xxxxx 
747 25 Rohov 
IČO:  64604306 
Č.ú.:  xxxxx 
zastoupen jednatelem panem Eduardem Hluchníkem 
na straně jedné 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Domov pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková organizace  
Alejní 375/22 
747 21 Kravaře 
IČO: 47815868 
Č.ú.: xxxxx 
zastoupen ředitelem Ing. Petrem Adamcem  
na straně druhé 
(dále jen „objednatel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 
tuto smlouvu o dílo:  

 
I. 

Předmět Smlouvy 
 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 
ve výmalbě prostor hlavní budovy v I. až IV. NP, tj. obytných pokojů, koupelen, WC a dalších 
provozních prostor (kulturní místnost, kanceláře, dílna, sklady, …) včetně schodiště, dále 
výmalbu vnitřních prostor vedlejší budovy, tj. skladu, prádelny, sušárny a renovaci dřevěných 
madel a vodicích lišt a to vše ve výměře dle Přílohy č. 1 položkový rozpočet (dále jen „dílo“). 
Zakázka bude realizována ve dvou etapách, v 1. etapě vše mimo schodiště a v 2. etapě 
schodiště (návaznost na výměnu výtahu). 

 
II. 

Čas a místo plnění 
 
1. etapa od 27. 4. 2017 do 23. 5. 2017, Domov pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, p. o. 
2. etapa říjen-listopad 2017, schodiště – návaznost na výměnu výtahu 
 

III. 
Cena díla 

 
Cena za provedení díla je 236.140,- Kč bez DPH, 271.561,- Kč s DPH, viz Příloha č. 1 
položkový rozpočet. 



 

 

IV. 
Platební podmínky 

 
Cena díla bude fakturována za každou etapu samostatně. Za 1. etapu ve výši 80% celkové ceny 
díla a za 2. etapu ve výši 20% celkové ceny díla. Splatnost faktur je ve lhůtě 14 dnů od doručení 
daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.  

 
V. 

Způsob převzetí díla 
 

Zhotovitel předmět díla předá bez vad a nedodělků. 1. etapu do 23. 5. 2017 a 2. etapu do 30. 
11. 2017, formou písemného předávacího protokolu. Objednatel k převzetí předmětu díla 
poskytne nezbytnou součinnost. Objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků převzít a 
zaplatit sjednanou cenu díla.  
 

VI. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 
Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvacet čtyři 
měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou 
a na závady na původních dílech.  
 

VII.  
Smluvní sankce 

 
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,025 % z dlužné částky denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05 % 
z dlužné částky za každý další den prodlení.  
Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 0,025 % z celkové ceny díla denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05 % z celkové 
ceny díla za každý další den prodlení. 
 

VIII. 
Jiná ujednání 

 
Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 

 
IX. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 
Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou exemplářích, každý s platností originálu. 
 

V Rohově dne 18. 4. 2017     V Kravařích dne 18. 4. 2017  
 
 
 
----------------------------------     ---------------------------------- 

Zhotovitel        Objednatel  
 
Přílohy: Příloha č. 1 položkový rozpočet 



 

 

Příloha č. 1 položkový rozpočet 
 

Objednatel: Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, p.o. Datum:  18.4.2017 

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 

Malba bílá disperzní otěruvzdorná m2 2 740,00 28,00 76 720,00 Kč 

Malba barevná otěruvzdorná m2 1 660,00 39,00 64 740,00 Kč 

Omyvatelný nátěr (SeidenLatex) m2 154,00 135,00 20 790,00 Kč 

Dřevěné vodicí lišty profilu 60x40 mm mb 151,00 250,00 37 750,00 Kč 

Dřevěná madla profilu 50x40 mm mb 22,00 250,00 5 500,00 Kč 

Dřevěná madla kulatá Ø 40 mm mb 98,00 280,00 27 440,00 Kč 

Režijní náklady --- --- --- 3 200,00 Kč 

Celkem 236 140 Kč 

+ 15 % DPH 35 421 Kč 

Celkem k úhradě 271 561 Kč 

         Zpracoval: Eduard Hluchník 
      

        

         

         


